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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições 

legais, torna público, o Resultado da 1ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 2ª Etapa 

(Avaliação Individual - Entrevista), que trata da seleção do cargo de Contador, ao município de 

Macapá/AP, do Processo Seletivo nº 022/2018, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Prova Objetiva) e classificados 

para a 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista) por ordem do número de inscrição, nome 

completo, data de nascimento e pontuação decrescente.  

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram a pontuação 

mínima de classificação na 1ª etapa de acordo com o item 6.4, a saber, de no mínimo de 20,0 

(vinte) pontos. 

 

 

Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Data de  

Nascimento 
L.P. AT. C.E. 

1ª  

Etapa 

1. 679849 Rômulo Alves Silva 21/12/1978 6 8 17 31 

2. 679903 Patricia Gonçalves Benathar 07/10/1993 4 9 16 29 

3. 679766 Gabriel Dos Santos Coutinho 27/08/1994 5 8 14 27 

4. 679638 Isabel De Lima Melo 22/03/1984 8 6 13 27 

5. 679636 Paulo André Almeida Da Silva 15/09/1988 4 10 13 27 

6. 679869 Sara Aires De Oliveira 24/11/1995 6 5 16 27 

7. 679937 Adália Alves Sá 30/03/1994 8 8 10 26 

8. 679632 Ana Carla Carvalho Guedes 06/03/1994 4 9 13 26 

9. 679880 Lana Larissa Madureira Pacheco 10/11/1984 5 8 13 26 

10. 679631 Yuri Cardoso Paz 20/03/1996 5 8 13 26 

11. 679829 Adriane Da Costa Martins 14/05/1996 6 6 12 24 

12. 679920 Francisco Rodrigues Barbosa Neto 12/01/1971 7 6 11 24 

13. 679704 Ivane Ladislau Gomes 25/10/1986 5 5 14 24 

14. 679637 Rutilene Miranda Dos Santos 04/11/1987 4 9 11 24 

15. 679800 Wellington Lima Marques 17/08/1996 7 8 9 24 

16. 679812 Evandro Da Silva Dos Santos 26/06/1988 5 9 9 23 

17. 679688 Luciany Dos Santos Amaral 01/09/1995 6 8 9 23 

18. 679666 Adriany Ferreira Cruz 11/11/1978 2 4 16 22 

19. 679811 Alexsandro Marsango 23/05/1996 6 6 10 22 

20. 679899 Janilda Dos Santos Gomes Negreiros 16/02/1970 4 7 11 22 

21. 679930 Leonardo Pinto Soares 04/05/1994 2 6 14 22 

22. 679802 Ana Karolina Nogueira De Montalvão 19/05/1994 2 7 13 22 

23. 679662 Alberto Dos Santos Tavares 21/05/1964 4 7 10 21 

24. 679634 Juliana Silva Dos Santos Amaral 09/10/1994 5 4 12 21 

25. 679660 Leandro Da Costa Ferreira 16/06/1993 7 5 9 21 

26. 679707 Rizolene Pinheiro Lima 26/12/1993 3 8 10 21 

27. 679821 Maria Regina Da Silva Jansen Gomes 14/01/1989 3 7 11 21 
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28. 679816 Paula Caroline Costa Dos Santos 09/02/1988 5 5 11 21 

29. 679663 Aleisson Alax Fernandes Pinheiro 24/10/1981 3 8 9 20 

30. 679794 Jefferson Ferreira De Araujo 08/05/1984 2 7 11 20 

31. 679850 Marcos Augusto Moraes Da Luz 18/12/1974 5 8 7 20 

32. 679885 Paulo Roberto Juarez De Araujo 20/12/1983 5 6 9 20 

33. 679700 Rafael De Souza Soares 17/09/1988 4 8 8 20 

34. 679841 William Carvalho De Miranda 03/08/1988 6 8 6 20 

 

2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL – ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao 

comparecimento impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, 

conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) 

minutos de antecedência, de posse do documento de identificação oficial com foto (RG, CTPS, 

Passaporte, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

Data da entrevista: 21/11/2018.  

Local: Bloco do Setor de Desenvolvimento Técnico - Sedet/ Unidade Sesc Araxá. 

Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, Beirol - Macapá/AP. 

Salas: ver abaixo. 

Turno: Manhã. 

 

Sala 1: Auditório/ Sedet 

 Horário 
Nº 

Inscrição 
Candidato (a) 

1. 08:30 679849 Rômulo Alves Silva 

2. 08:45 679903 Patricia Gonçalves Benathar 

3. 09:00 679766 Gabriel Dos Santos Coutinho 

4. 09:15 679638 Isabel De Lima Melo 

5. 09:30 679636 Paulo André Almeida Da Silva 

6. 09:45 679869 Sara Aires De Oliveira 

7. 10:00 679937 Adália Alves Sá 

8. 10:15 679632 Ana Carla Carvalho Guedes 

9. 10:30 679880 Lana Larissa Madureira Pacheco 

10. 10:45 679631 Yuri Cardoso Paz 

11. 11:00 679829 Adriane Da Costa Martins 

12. 11:15 679920 Francisco Rodrigues Barbosa Neto 

13. 11:30 679704 Ivane Ladislau Gomes 

14. 11:45 679637 Rutilene Miranda Dos Santos 

15. 12:00 679800 Wellington Lima Marques 
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16. 12:15 679812 Evandro Da Silva Dos Santos 

17. 12:30 679688 Luciany Dos Santos Amaral 

 

Sala 2: Sala da Coordenação/ Sedet 

 Horário 
Nº 

Inscrição 
Candidato (a) 

1. 08:30 679666 Adriany Ferreira Cruz 

2. 08:45 679811 Alexsandro Marsango 

3. 09:00 679899 Janilda Dos Santos Gomes Negreiros 

4. 09:15 679930 Leonardo Pinto Soares 

5. 09:30 679802 Ana Karolina Nogueira De Montalvão 

6. 09:45 679662 Alberto Dos Santos Tavares 

7. 10:00 679634 Juliana Silva Dos Santos Amaral 

8. 10:15 679660 Leandro Da Costa Ferreira 

9. 10:30 679707 Rizolene Pinheiro Lima 

10. 10:45 679821 Maria Regina Da Silva Jansen Gomes 

11. 11:00 679816 Paula Caroline Costa Dos Santos 

12. 11:15 679663 Aleisson Alax Fernandes Pinheiro 

13. 11:30 679794 Jefferson Ferreira De Araujo 

14. 11:45 679850 Marcos Augusto Moraes Da Luz 

15. 12:00 679885 Paulo Roberto Juarez De Araujo 

16. 12:15 679700 Rafael De Souza Soares 

17. 12:30 679841 William Carvalho De Miranda 

 

Macapá/AP, 14 de novembro de 2018. 

 

 

Eloisa Helena Vilhena da Silva 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo, em substituição. 
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